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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 561 MARTIN DIAZ, JAVIER MASCULINO SENIOR CLINICA MENORCA 0:25'29

2 90 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:26'42

3 44 LLORENTE PRIETO, IVAN MASCULINO VETERANA A TRIATLON CHARRO 0:27'14

4 28 GOYENECHEA LOZANO, CARLOS MASCULINO VETERANA A SALMANTICA TRIATLON CLUB 0:27'26

5 49 MARCOS DIAZ, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'38

6 67 NAVAS BARBA, DANIEL MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:27'49

7 106 GARAVIS CREGO, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:28'53

8 80 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:29'07

9 20 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO MASCULINO VETERANA A CD BEDUNIA 0:29'28

10 55 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO SENIOR CD BEDUNIA 0:31'11

11 42 LÁZARO PÉREZ, DOMINGO MASCULINO VETERANA B C. D. ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:31'27

12 103 VILLORIA GUERRA, VALENTIN MASCULINO VETERANA A C.TORMES 0:31'45

13 22 VARILLAS GONZÁLEZ, FELIPE MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:32'18

14 41 LAGUNO MARCOS, DAVID MASCULINO SENIOR BLETIRUNNERS 0:32'19

15 65 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:32'25

16 14 CARABIAS MOLINA, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'46

17 64 MUGA SOTA, FELIPE MASCULINO VETERANA B C.A. SENDOA 0:32'48

18 73 RAMOS LUCAS, JOSÉ DANIEL MASCULINO VETERANA A APACHES RUNING 0:32'58

19 82 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO SENIOR FROGFIT SALAMANCA 0:33'04

20 38 SÁNCHEZ SOILAN, JOSÉ CARLOS MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:33'21

21 9 BENITO GRIÑÓN, RAÚL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:33'28

22 21 DEL REY DE CABO, EVA FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:33'44

23 95 SERONERO SÁNCHEZ, ADRIÁN MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:33'50

24 47 WHITE GARCÍA, MANUEL MASCULINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:33'52

25 69 POLO SANTOS, JOSÉ MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:33'53

26 96 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO VETERANA A CAMPAL TEAM 0:34'12

27 5 ALVEZ MORO, PILAR FEMENINO VETERANA A LIBERTYRUNNER 0:34'12

28 94 SERENO CEA, ALEX MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'16

29 31 HERNÁNDEZ GARCÍA, ALIPIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:34'27

30 18 COLMENERO, RUBÉN MASCULINO SENIOR ROLLERRUNERS 0:34'51

31 84 MARTÍN CALVO, RUBÉN MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:34'52

32 15 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'08
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33 105 MERINO PARRA, RUBEN JOSE MASCULINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:35'17

34 63 MORATO LOPEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:35'26

35 46 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL MASCULINO VETERANA A CAZABACHES 0:36'02

36 77 RIESCO PEREZ, MARIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:36'20

37 13 CABALLERO LINARES, ANDREA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:36'20

38 36 SAN ROMÁN MARTIN, IGNACIO MASCULINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:36'31

39 91 SÁNCHEZ COLINO, ELADIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:37'43

40 87 SÁNCHEZ ÁVILA, ROBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:37'53

41 30 LUCAS CEPA, HECTOR MASCULINO SENIOR FROGFIT SALAMANCA 0:37'56

42 100 TORRES GUIO, MARTÍN MASCULINO VETERANA A CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER 0:37'58

43 27 GONZÁLEZ MARCOS, DIEGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:37'59

44 86 SANCHEZ  PEREZ, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:38'07

45 26 GARCÍA RODRÍGUEZ, ROMAN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:38'11

46 25 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:38'19

47 88 SANCHEZ CALLEJA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA A DCABRERIZOS 0:38'46

48 89 SÁNCHEZ CALVO, JOSÉ CARLOS MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:38'46

49 6 ANDRÉS CIMARRA, CARMEN FEMENINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:38'47

50 50 MIGUEL SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:38'47

51 19 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:38'58

52 33 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, LAURA FEMENINO SENIOR SAN MUÑOZ 0:39'16

53 85 SAN TEOFILO ALONSO, LORENA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'35

54 79 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, NOELIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'36

55 48 MARCOS COLLADO, JOSE ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'58

56 39 GALLEGO ANGULO, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:40'18

57 45 LOPEZ MATEOS, JESÚS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:40'41

58 99 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:42'03

59 12 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA A APACHES RUNING 0:42'04

60 68 MARTÍN PÉREZ, NURIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:42'27

61 53 MARTIN DEL CAÑO, ALMUDENA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'43

62 97 SILVA, KATIA FEMENINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:43'01

63 7 ANDRÉS CIMARRA, ÁNGELA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:43'02

64 102 VICENTE MARTIN, RAFAEL MASCULINO VETERANA B DCABRERIZOS 0:43'12

65 101 TORRES RANCAÑO, M ªMONTSERRAT FEMENINO VETERANA B C. TORMES 0:43'13

66 78 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, ZAIRA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:46'10

67 11 BERRUETA SANTOS, MAITE FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:46'16

68 43 SANCHEZ MARCOS, LETICIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:47'27

69 83 RUIZ MORALES, ROSA MARIA FEMENINO SENIOR CORRECAMINOSCARBAJOSA 0:47'29

70 34 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, JUAN FRANCISCO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:47'52

71 40 GARCÍA LEAL, JUAN RAMÓN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:51'25

72 74 RAMOS VICENTE, ROSA MARÍA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:51'25

73 54 MARTÍN GARCÍA, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:51'25

74 37 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA FEMENINO VETERANA A C.D.OLMEDO RUNNING 0:56'36
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 561 MARTIN DIAZ, JAVIER MASCULINO SENIOR CLINICA MENORCA 0:25'29.

2 90 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:26'42.

3 44 LLORENTE PRIETO, IVAN MASCULINO VETERANA A TRIATLON CHARRO 0:27'14.

4 28 GOYENECHEA LOZANO, CARLOS MASCULINO VETERANA A SALMANTICA TRIATLON CLUB 0:27'26.

5 49 MARCOS DIAZ, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'38.

6 67 NAVAS BARBA, DANIEL MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:27'49.

7 106 GARAVIS CREGO, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:28'53.

8 80 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:29'07.

9 20 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO MASCULINO VETERANA A CD BEDUNIA 0:29'28.

10 42 LÁZARO PÉREZ, DOMINGO MASCULINO VETERANA B C. D. ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:31'27.

11 103 VILLORIA GUERRA, VALENTIN MASCULINO VETERANA A C.TORMES 0:31'45.

12 22 VARILLAS GONZÁLEZ, FELIPE MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:32'18.

13 41 LAGUNO MARCOS, DAVID MASCULINO SENIOR BLETIRUNNERS 0:32'19.

14 14 CARABIAS MOLINA, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'46.

15 64 MUGA SOTA, FELIPE MASCULINO VETERANA B C.A. SENDOA 0:32'48.

16 73 RAMOS LUCAS, JOSÉ DANIEL MASCULINO VETERANA A APACHES RUNING 0:32'58.

17 82 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO SENIOR FROGFIT SALAMANCA 0:33'04.

18 38 SÁNCHEZ SOILAN, JOSÉ CARLOS MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:33'21.

19 9 BENITO GRIÑÓN, RAÚL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:33'28.

20 95 SERONERO SÁNCHEZ, ADRIÁN MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:33'50.

21 47 WHITE GARCÍA, MANUEL MASCULINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:33'52.

22 69 POLO SANTOS, JOSÉ MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:33'53.

23 96 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO VETERANA A CAMPAL TEAM 0:34'12.

24 94 SERENO CEA, ALEX MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'16.

25 31 HERNÁNDEZ GARCÍA, ALIPIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:34'27.

26 18 COLMENERO, RUBÉN MASCULINO SENIOR ROLLERRUNERS 0:34'51.

27 84 MARTÍN CALVO, RUBÉN MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:34'52.

28 105 MERINO PARRA, RUBEN JOSE MASCULINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:35'17.

29 63 MORATO LOPEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:35'26.

30 46 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL MASCULINO VETERANA A CAZABACHES 0:36'02.

31 36 SAN ROMÁN MARTIN, IGNACIO MASCULINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:36'31.

32 91 SÁNCHEZ COLINO, ELADIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:37'43.
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33 87 SÁNCHEZ ÁVILA, ROBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:37'53.

34 30 LUCAS CEPA, HECTOR MASCULINO SENIOR FROGFIT SALAMANCA 0:37'56.

35 100 TORRES GUIO, MARTÍN MASCULINO VETERANA A CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER 0:37'58.

36 27 GONZÁLEZ MARCOS, DIEGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:37'59.

37 86 SANCHEZ  PEREZ, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:38'07.

38 26 GARCÍA RODRÍGUEZ, ROMAN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:38'11.

39 25 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:38'19.

40 88 SANCHEZ CALLEJA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA A DCABRERIZOS 0:38'46.

41 89 SÁNCHEZ CALVO, JOSÉ CARLOS MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:38'46.

42 48 MARCOS COLLADO, JOSE ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'58.

43 39 GALLEGO ANGULO, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:40'18.

44 45 LOPEZ MATEOS, JESÚS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:40'41.

45 102 VICENTE MARTIN, RAFAEL MASCULINO VETERANA B DCABRERIZOS 0:43'12.

46 34 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, JUAN FRANCISCO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:47'52.

47 40 GARCÍA LEAL, JUAN RAMÓN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:51'25.

48 54 MARTÍN GARCÍA, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:51'25.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 55 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO SENIOR CD BEDUNIA 0:31'11.

2 65 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:32'25.

3 21 DEL REY DE CABO, EVA FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:33'44.

4 5 ALVEZ MORO, PILAR FEMENINO VETERANA A LIBERTYRUNNER 0:34'12.

5 15 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'08.

6 77 RIESCO PEREZ, MARIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:36'20.

7 13 CABALLERO LINARES, ANDREA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:36'20.

8 6 ANDRÉS CIMARRA, CARMEN FEMENINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:38'47.

9 50 MIGUEL SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:38'47.

10 19 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:38'58.

11 33 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, LAURA FEMENINO SENIOR SAN MUÑOZ 0:39'16.

12 85 SAN TEOFILO ALONSO, LORENA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'35.

13 79 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, NOELIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'36.

14 99 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:42'03.

15 12 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA A APACHES RUNING 0:42'04.

16 68 MARTÍN PÉREZ, NURIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:42'27.

17 53 MARTIN DEL CAÑO, ALMUDENA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'43.

18 97 SILVA, KATIA FEMENINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:43'01.

19 7 ANDRÉS CIMARRA, ÁNGELA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:43'02.

20 101 TORRES RANCAÑO, M ªMONTSERRAT FEMENINO VETERANA B C. TORMES 0:43'13.

21 78 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, ZAIRA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:46'10.

22 11 BERRUETA SANTOS, MAITE FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:46'16.

23 43 SANCHEZ MARCOS, LETICIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:47'27.

24 83 RUIZ MORALES, ROSA MARIA FEMENINO SENIOR CORRECAMINOSCARBAJOSA 0:47'29.

25 74 RAMOS VICENTE, ROSA MARÍA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:51'25.

26 37 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA FEMENINO VETERANA A C.D.OLMEDO RUNNING 0:56'36.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 561 MARTIN DIAZ, JAVIER MASCULINO SENIOR CLINICA MENORCA 0:25'29.

2 49 MARCOS DIAZ, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'38.

3 67 NAVAS BARBA, DANIEL MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:27'49.

4 106 GARAVIS CREGO, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:28'53.

5 80 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:29'07.

6 22 VARILLAS GONZÁLEZ, FELIPE MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:32'18.

7 41 LAGUNO MARCOS, DAVID MASCULINO SENIOR BLETIRUNNERS 0:32'19.

8 14 CARABIAS MOLINA, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'46.

9 82 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO SENIOR FROGFIT SALAMANCA 0:33'04.

10 94 SERENO CEA, ALEX MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'16.

11 18 COLMENERO, RUBÉN MASCULINO SENIOR ROLLERRUNERS 0:34'51.

12 105 MERINO PARRA, RUBEN JOSE MASCULINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:35'17.

13 30 LUCAS CEPA, HECTOR MASCULINO SENIOR FROGFIT SALAMANCA 0:37'56.

14 27 GONZÁLEZ MARCOS, DIEGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:37'59.

15 48 MARCOS COLLADO, JOSE ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'58.

16 34 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, JUAN FRANCISCO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:47'52.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 55 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO SENIOR CD BEDUNIA 0:31'11.

2 65 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:32'25.

3 21 DEL REY DE CABO, EVA FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:33'44.

4 15 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'08.

5 77 RIESCO PEREZ, MARIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:36'20.

6 33 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, LAURA FEMENINO SENIOR SAN MUÑOZ 0:39'16.

7 85 SAN TEOFILO ALONSO, LORENA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'35.

8 79 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, NOELIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'36.

9 53 MARTIN DEL CAÑO, ALMUDENA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'43.

10 7 ANDRÉS CIMARRA, ÁNGELA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:43'02.

11 78 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, ZAIRA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:46'10.

12 83 RUIZ MORALES, ROSA MARIA FEMENINO SENIOR CORRECAMINOSCARBAJOSA 0:47'29.

13 74 RAMOS VICENTE, ROSA MARÍA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:51'25.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 90 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:26'42.

2 44 LLORENTE PRIETO, IVAN MASCULINO VETERANA A TRIATLON CHARRO 0:27'14.

3 28 GOYENECHEA LOZANO, CARLOS MASCULINO VETERANA A SALMANTICA TRIATLON CLUB 0:27'26.

4 20 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO MASCULINO VETERANA A CD BEDUNIA 0:29'28.

5 103 VILLORIA GUERRA, VALENTIN MASCULINO VETERANA A C.TORMES 0:31'45.

6 73 RAMOS LUCAS, JOSÉ DANIEL MASCULINO VETERANA A APACHES RUNING 0:32'58.

7 38 SÁNCHEZ SOILAN, JOSÉ CARLOS MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:33'21.

8 9 BENITO GRIÑÓN, RAÚL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:33'28.

9 95 SERONERO SÁNCHEZ, ADRIÁN MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:33'50.

10 47 WHITE GARCÍA, MANUEL MASCULINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:33'52.

11 69 POLO SANTOS, JOSÉ MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:33'53.

12 96 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO VETERANA A CAMPAL TEAM 0:34'12.

13 31 HERNÁNDEZ GARCÍA, ALIPIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:34'27.

14 84 MARTÍN CALVO, RUBÉN MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:34'52.

15 63 MORATO LOPEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:35'26.

16 46 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL MASCULINO VETERANA A CAZABACHES 0:36'02.

17 36 SAN ROMÁN MARTIN, IGNACIO MASCULINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:36'31.

18 91 SÁNCHEZ COLINO, ELADIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:37'43.

19 87 SÁNCHEZ ÁVILA, ROBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:37'53.

20 100 TORRES GUIO, MARTÍN MASCULINO VETERANA A CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER 0:37'58.

21 25 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:38'19.

22 88 SANCHEZ CALLEJA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA A DCABRERIZOS 0:38'46.

23 89 SÁNCHEZ CALVO, JOSÉ CARLOS MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:38'46.

24 39 GALLEGO ANGULO, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:40'18.

25 45 LOPEZ MATEOS, JESÚS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:40'41.

26 40 GARCÍA LEAL, JUAN RAMÓN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:51'25.

27 54 MARTÍN GARCÍA, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:51'25.

VIII CARRERA
MISIONERAS DE LA PROVIDENCIA

SALAMANCA
4 DE MAYO DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 5 ALVEZ MORO, PILAR FEMENINO VETERANA A LIBERTYRUNNER 0:34'12.

2 13 CABALLERO LINARES, ANDREA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:36'20.

3 6 ANDRÉS CIMARRA, CARMEN FEMENINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:38'47.

4 50 MIGUEL SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:38'47.

5 19 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:38'58.

6 99 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:42'03.

7 12 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA A APACHES RUNING 0:42'04.

8 68 MARTÍN PÉREZ, NURIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:42'27.

9 97 SILVA, KATIA FEMENINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:43'01.

10 11 BERRUETA SANTOS, MAITE FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:46'16.

11 43 SANCHEZ MARCOS, LETICIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:47'27.

12 37 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA FEMENINO VETERANA A C.D.OLMEDO RUNNING 0:56'36.

VIII CARRERA
MISIONERAS DE LA PROVIDENCIA

SALAMANCA
4 DE MAYO DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 42 LÁZARO PÉREZ, DOMINGO MASCULINO VETERANA B C. D. ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:31'27.

2 64 MUGA SOTA, FELIPE MASCULINO VETERANA B C.A. SENDOA 0:32'48.

3 86 SANCHEZ  PEREZ, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:38'07.

4 26 GARCÍA RODRÍGUEZ, ROMAN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:38'11.

5 102 VICENTE MARTIN, RAFAEL MASCULINO VETERANA B DCABRERIZOS 0:43'12.

VIII CARRERA
MISIONERAS DE LA PROVIDENCIA

SALAMANCA
4 DE MAYO DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 101 TORRES RANCAÑO, M ªMONTSERRAT FEMENINO VETERANA B C. TORMES 0:43'13.

VIII CARRERA
MISIONERAS DE LA PROVIDENCIA

SALAMANCA
4 DE MAYO DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 9 BENITO GRIÑÓN, RAÚL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:33'28.

2 95 SERONERO SÁNCHEZ, ADRIÁN MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:33'50.

3 63 MORATO LOPEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:35'26.

4 91 SÁNCHEZ COLINO, ELADIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:37'43.

5 87 SÁNCHEZ ÁVILA, ROBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:37'53.

6 100 TORRES GUIO, MARTÍN MASCULINO VETERANA A CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER 0:37'58.

7 88 SANCHEZ CALLEJA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA A DCABRERIZOS 0:38'46.

8 48 MARCOS COLLADO, JOSE ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'58.

9 40 GARCÍA LEAL, JUAN RAMÓN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:51'25.

10 54 MARTÍN GARCÍA, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:51'25.

VIII CARRERA
MISIONERAS DE LA PROVIDENCIA

SALAMANCA
4 DE MAYO DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 79 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, NOELIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'36.

2 74 RAMOS VICENTE, ROSA MARÍA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:51'25.

VIII CARRERA
MISIONERAS DE LA PROVIDENCIA

SALAMANCA
4 DE MAYO DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 449 MARCOS RODRIGUEZ, ALEX MASCULINO CHUPETÍN INDEPENDIENTE 0:00'16.

2 451 PÉREZ MARTINS, MANUEL MASCULINO CHUPETÍN INDEPENDIENTE 0:00'19.

4 439 DE LA CRUZ POCHÉ, SAMUEL MASCULINO CHUPETÍN INDEPENDIENTE 0:00'20.

5 447 GUTIÉRREZ PUENTES, MIGUEL MASCULINO CHUPETÍN INDEPENDIENTE 0:00'24.

7 446 GONZÁLEZ SOLINGER, ERIC MASCULINO CHUPETÍN INDEPENDIENTE 0:00'29.

8 438 GARCÍA MURIEL, CAYETANO MASCULINO CHUPETÍN INDEPENDIENTE 0:00'29.

9 437 BENITO VICENTE, ENZO MASCULINO CHUPETÍN INDEPENDIENTE 0:00'40.

10 453 VICENTE GONZÁLEZ, SANTIAGO MASCULINO CHUPETÍN INDEPENDIENTE 0:00'42.

VIII CARRERA
MISIONERAS DE LA PROVIDENCIA

SALAMANCA
4 DE MAYO DE 2024

RESULTADOS DE LA CARRERA CHUPETÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 436 HERRERO RODRÍGUEZ, ABRIL FEMENINO CHUPETÍN SALMANTICA TRIATLON 0:00'20.

2 445 GONZÁLEZ SAN SEGUNDO, DAILA FEMENINO CHUPETÍN INDEPENDIENTE 0:00'26.

VIII CARRERA
MISIONERAS DE LA PROVIDENCIA

SALAMANCA
4 DE MAYO DE 2024

RESULTADOS DE LA CARRERA CHUPETÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 522 HERRERO RODRÍGUEZ, VICTOR MASCULINO NANOS SALMANTICA TRIATLON 0:00'20.

2 509 GONZÁLEZ RAMOS, ALEJANDRO MASCULINO NANOS INDEPENDIENTE 0:00'23.

3 518 RODRÍGUEZ MATEOS, LUCIA FEMENINO NANOS INDEPENDIENTE 0:00'23.

4 519 SANZ GUTIERREZ, GERMÁN MASCULINO NANOS INDEPENDIENTE 0:00'24.

5 515 MORATO MARTIN, ENZO MASCULINO NANOS INDEPENDIENTE 0:00'24.

6 507 CHAMORRO AMARO, EVA FEMENINO NANOS INDEPENDIENTE 0:00'24.

7 506 DE LA CRUZ POCHÉ, DANA FEMENINO NANOS INDEPENDIENTE 0:00'24.

8 501 ALONSO TREVIÑO, ÁFRICA FEMENINO NANOS INDEPENDIENTE 0:00'25.

9 508 GARCÍA ALONSO, MARCO MASCULINO NANOS INDEPENDIENTE 0:00'25.

10 521 VEGA CEPRIÁ, CLAUDIA FEMENINO NANOS INDEPENDIENTE 0:00'26.

11 502 SERONERO MUÑOZ, ANGELA FEMENINO NANOS INDEPENDIENTE 0:00'27.

12 511 HERRERO LLAMAS, MIGUEL MASCULINO NANOS INDEPENDIENTE 0:00'28.

13 504 CASELLES GONZÁLEZ, LUCAS MASCULINO NANOS INDEPENDIENTE 0:00'29.

14 514 MORALES GUERRERO, LAIA FEMENINO NANOS INDEPENDIENTE 0:00'31.

15 513 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MARTINA FEMENINO NANOS INDEPENDIENTE 0:00'31.

16 510 HERNÁNDEZ GARCÍA, JORGE MASCULINO NANOS INDEPENDIENTE 0:00'32.

17 232 #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00'32.

18 263 #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00'36.

19 505 CUESTA MARTINS, MARTA FEMENINO NANOS INDEPENDIENTE 0:00'38.

VIII CARRERA
MISIONERAS DE LA PROVIDENCIA

SALAMANCA
4 DE MAYO DE 2024

RESULTADOS DE LA CARRERA NANOS MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 518 RODRÍGUEZ MATEOS, LUCIA FEMENINO NANOS INDEPENDIENTE 0:00'23.

2 507 CHAMORRO AMARO, EVA FEMENINO NANOS INDEPENDIENTE 0:00'24.

3 506 DE LA CRUZ POCHÉ, DANA FEMENINO NANOS INDEPENDIENTE 0:00'24.

4 501 ALONSO TREVIÑO, ÁFRICA FEMENINO NANOS INDEPENDIENTE 0:00'25.

5 521 VEGA CEPRIÁ, CLAUDIA FEMENINO NANOS INDEPENDIENTE 0:00'26.

6 502 SERONERO MUÑOZ, ANGELA FEMENINO NANOS INDEPENDIENTE 0:00'27.

7 514 MORALES GUERRERO, LAIA FEMENINO NANOS INDEPENDIENTE 0:00'31.

8 513 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MARTINA FEMENINO NANOS INDEPENDIENTE 0:00'31.

9 505 CUESTA MARTINS, MARTA FEMENINO NANOS INDEPENDIENTE 0:00'38.

VIII CARRERA
MISIONERAS DE LA PROVIDENCIA

SALAMANCA
4 DE MAYO DE 2024

RESULTADOS DE LA CARRERA NANOS FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

3 552 LUCAS SÁNCHEZ, MARTÍN MASCULINO PREBENJAMÍN INDEPENDIENTE 0:00'30.

5 546 GONZÁLEZ SOLINGER, ALEX MASCULINO PREBENJAMÍN INDEPENDIENTE 0:00'32.

6 532 ALONSO GARCÍA, IAM MASCULINO PREBENJAMÍN INDEPENDIENTE 0:00'32.

7 549 HERNÁNDEZ CAMPO, LUCAS MASCULINO PREBENJAMÍN INDEPENDIENTE 0:00'32.

9 556 MÉNDEZ RECIO, HUGO MASCULINO PREBENJAMÍN INDEPENDIENTE 0:00'33.

10 536 BENITO VICENTE, ERIK MASCULINO PREBENJAMÍN INDEPENDIENTE 0:00'35.

11 555 MATEOS RODRÍGUEZ, MANUEL MASCULINO PREBENJAMÍN INDEPENDIENTE 0:00'35.

13 545 GONZÁLEZ SAN SEGUNDO, MARCOS MASCULINO PREBENJAMÍN INDEPENDIENTE 0:00'37.

14 559 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, PEDRO MASCULINO PREBENJAMÍN INDEPENDIENTE 0:00'37.

19 560 VICENTE GONZÁLEZ, RODRIGO MASCULINO PREBENJAMÍN INDEPENDIENTE 0:00'39.

20 553 MARTÍN MALMIERCA, MARIO MASCULINO PREBENJAMÍN CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:00'40.

24 538 BUENO APARICIO, IZAN MASCULINO PREBENJAMÍN INDEPENDIENTE 0:00'42.

VIII CARRERA
MISIONERAS DE LA PROVIDENCIA

SALAMANCA
4 DE MAYO DE 2024

RESULTADOS DE LA CARRERA PREBENJAMIN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 534 ASENSIO HERRERO, CARLA FEMENINO PREBENJAMÍN INDEPENDIENTE 0:00'58.

2 547 GOYENECHEA BENITO, VEGA FEMENINO PREBENJAMÍN C.D. LA ARMUÑA 0:01'01.

3 541 ESTEBAN BALLESTERO, JULIA FEMENINO PREBENJAMÍN INDEPENDIENTE 0:01'04.

4 535 BARCO BENITO, LARA FEMENINO PREBENJAMÍN INDEPENDIENTE 0:01'05.

5 533 SERONERO MUÑOZ, ARIADNA FEMENINO PREBENJAMÍN C.D.ARMUÑA 0:01'09.

6 540 ENOTIEMWONMWAN  AJAYI, ARIA FEMENINO PREBENJAMÍN INDEPENDIENTE 0:01'12.

7 550 HERNÁNDEZ GARCÍA, INÉS FEMENINO PREBENJAMÍN INDEPENDIENTE 0:01'16.

8 558 SÁNCHEZ CALVO, JULIA FEMENINO PREBENJAMÍN INDEPENDIENTE 0:01'17.

9 554 MARTÍN GONZÁLEZ, CARLOTA FEMENINO PREBENJAMÍN INDEPENDIENTE 0:01'17.

10 548 HERNÁNDEZ, ALBA FEMENINO PREBENJAMÍN INDEPENDIENTE 0:01'18.

11 542 FRAILE SÁNCHEZ, CARLA FEMENINO PREBENJAMÍN INDEPENDIENTE 0:01'19.

12 539 CALVO MORÁN, ALMA FEMENINO PREBENJAMÍN INDEPENDIENTE 0:01'20.

13 544 GONZÁLEZ GÓMEZ, CARMEN FEMENINO PREBENJAMÍN INDEPENDIENTE 0:01'21.

14 537 BERNAL ALFONSO, MANUELA FEMENINO PREBENJAMÍN INDEPENDIENTE 0:01'22.

VIII CARRERA
MISIONERAS DE LA PROVIDENCIA

SALAMANCA
4 DE MAYO DE 2024

RESULTADOS DE LA CARRERA PREBENJAMIN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 175 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, DANIEL MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'58.

2 441 FRAILE MARTÍN, VEGA FEMENINO BENJAMIN VELSALAMANCA 0:01'01.

3 166 LAVERDE RAMIREZ, JHENDRID MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'04.

4 157 ASENSIO HERRERO, VALERIA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'05.

5 180 TOMAS VAZQUEZ, ERIK MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'09.

6 156 ALGARA HOLGADO, ELSA FEMENINO BENJAMIN C.D.LA ARMUÑA 0:01'12.

7 173 SABÍN CONEJO, MARC MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'16.

8 178 SOLÍS SEIJAS, ROMÁN MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'17.

9 163 GARCÍA CABALLERO, VALENTINA ANDREA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'17.

10 159 DELGADO DÉGANO, HÉCTOR MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'18.

11 174 SÁNCHEZ CALVO, ISABEL FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'19.

12 181 YEPEZ MARCHAN, LIA CELESTE FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'20.

13 165 GUTIÉRREZ PUENTES, FELIPE MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'21.

14 169 MORATO MARTIN, JOSE MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'22.

15 179 SOTO CHOURIO, HANNA ANGELINA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'25.

16 164 GHALOUL GHALOUL, ANDREA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'28.

17 161 DOS ANJOS PÉREZ, ALEX MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'33.

18 172 ROLDAN MARTINEZ, ANTHONELLA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'34.

19 176 SANZ GUTIERREZ, JULIA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'35.

20 564 RAMIREZ CRUZ, ARIANA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'38.

21 562 VASQUES GARCIA, SANTIAGO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'52.

22 162 ESPERANZA DONAIRE, DAYELIN FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'03.

VIII CARRERA
MISIONERAS DE LA PROVIDENCIA

SALAMANCA
4 DE MAYO DE 2024

RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMÍN
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 175 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, DANIEL MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'58.

2 166 LAVERDE RAMIREZ, JHENDRID MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'04.

3 180 TOMAS VAZQUEZ, ERIK MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'09.

4 173 SABÍN CONEJO, MARC MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'16.

5 178 SOLÍS SEIJAS, ROMÁN MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'17.

6 159 DELGADO DÉGANO, HÉCTOR MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'18.

7 165 GUTIÉRREZ PUENTES, FELIPE MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'21.

8 169 MORATO MARTIN, JOSE MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'22.

9 161 DOS ANJOS PÉREZ, ALEX MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'33.

10 562 VASQUES GARCIA, SANTIAGO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'52.

VIII CARRERA
MISIONERAS DE LA PROVIDENCIA

SALAMANCA
4 DE MAYO DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 441 FRAILE MARTÍN, VEGA FEMENINO BENJAMIN VELSALAMANCA 0:01'01.

2 157 ASENSIO HERRERO, VALERIA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'05.

3 156 ALGARA HOLGADO, ELSA FEMENINO BENJAMIN C.D.LA ARMUÑA 0:01'12.

4 163 GARCÍA CABALLERO, VALENTINA ANDREA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'17.

5 174 SÁNCHEZ CALVO, ISABEL FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'19.

6 181 YEPEZ MARCHAN, LIA CELESTE FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'20.

7 179 SOTO CHOURIO, HANNA ANGELINA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'25.

8 164 GHALOUL GHALOUL, ANDREA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'28.

9 172 ROLDAN MARTINEZ, ANTHONELLA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'34.

10 176 SANZ GUTIERREZ, JULIA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'35.

11 564 RAMIREZ CRUZ, ARIANA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'38.

12 162 ESPERANZA DONAIRE, DAYELIN FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'03.

VIII CARRERA
MISIONERAS DE LA PROVIDENCIA

SALAMANCA
4 DE MAYO DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 121 CHAMORRO AMARO, MARCOS MASCULINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:02'02.

2 136 LÓPEZ ALONSO, ÁLVARO MASCULINO ALEVÍN C.A.IANUARIUS 0:02'08.

3 118 HERRERO BERRUETA, VEGA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'17.

4 115 GÓMEZ TENIENTE, FABIO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'21.

5 145 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, NICOLÁS MASCULINO ALEVÍN INDEPENDIENTE 0:02'22.

6 139 MONTERO CARRERO, JORGE MASCULINO ALEVÍN INDEPENDIENTE 0:02'23.

7 117 GOYENECHEA BENITO, PAULA FEMENINO ALEVIN C.D. LA ARMUÑA 0:02'24.

8 123 MARTÍN GONZÁLEZ, ARIADNA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'28.

9 131 ASENSIO IGLESIAS, VEGA FEMENINO ALEVÍN INDEPENDIENTE 0:02'38.

10 141 RAMOS LÓPEZ, DANIEL MASCULINO ALEVÍN INDEPENDIENTE 0:02'39.

11 130 UNGUREANU ILIE, MARTA ELENA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'40.

12 125 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, MENCÍA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'40.

13 127 SÁNCHEZ RIVAS, ÁNGELA FEMENINO ALEVIN SAN MÁXIMO TELECOM 0:02'43.

14 133 GARCÍA HERNÁNDEZ, ADRIÁN MASCULINO ALEVÍN INDEPENDIENTE 0:02'53.

15 132 BURITICA PATIÑO, MARIA ANTONIA FEMENINO ALEVÍN INDEPENDIENTE 0:02'54.

16 114 FOSSI ARNAL, AMELIE HELENE FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'01.

17 137 MARTÍN ALFONSO, MARIA TERESA FEMENINO ALEVÍN INDEPENDIENTE 0:03'03.

18 142 SÁNCHEZ ALFONSO, CAYETANA FEMENINO ALEVÍN INDEPENDIENTE 0:03'03.

19 492 YEPEZ MARCHAN, JESUS EDUARDO MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:03'06.

20 138 MÉNDEZ RECIO, FRANCISCO MASCULINO ALEVÍN INDEPENDIENTE 0:03'14.

21 140 PEREÑA MARTÍN, CLAUDIA FEMENINO ALEVÍN INDEPENDIENTE 0:03'18.

22 135 GONZÁLEZ SOLINGER, EMMA FEMENINO ALEVÍN INDEPENDIENTE 0:03'21.

23 119 LUCAS SÁNCHEZ, ARIADNA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'25.

24 143 SÁNCHEZ DOMÍNGUEZ, VALERIA FEMENINO ALEVÍN INDEPENDIENTE 0:03'27.

25 134 GARCÍA SALAZAR, VALENTINA FEMENINO ALEVÍN INDEPENDIENTE 0:03'28.

26 129 SOTO CHOURIO, ASHLEY VICTORIA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'30.

VIII CARRERA
MISIONERAS DE LA PROVIDENCIA

SALAMANCA
4 DE MAYO DE 2024

RESULTADOS DE LA CARRERA ALEVÍN
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 121 CHAMORRO AMARO, MARCOS MASCULINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:02'02.

2 136 LÓPEZ ALONSO, ÁLVARO MASCULINO ALEVÍN C.A.IANUARIUS 0:02'08.

3 115 GÓMEZ TENIENTE, FABIO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'21.

4 145 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, NICOLÁS MASCULINO ALEVÍN INDEPENDIENTE 0:02'22.

5 139 MONTERO CARRERO, JORGE MASCULINO ALEVÍN INDEPENDIENTE 0:02'23.

6 141 RAMOS LÓPEZ, DANIEL MASCULINO ALEVÍN INDEPENDIENTE 0:02'39.

7 133 GARCÍA HERNÁNDEZ, ADRIÁN MASCULINO ALEVÍN INDEPENDIENTE 0:02'53.

8 492 YEPEZ MARCHAN, JESUS EDUARDO MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:03'06.

9 138 MÉNDEZ RECIO, FRANCISCO MASCULINO ALEVÍN INDEPENDIENTE 0:03'14.

VIII CARRERA
MISIONERAS DE LA PROVIDENCIA

SALAMANCA
4 DE MAYO DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 118 HERRERO BERRUETA, VEGA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'17.

2 117 GOYENECHEA BENITO, PAULA FEMENINO ALEVIN C.D. LA ARMUÑA 0:02'24.

3 123 MARTÍN GONZÁLEZ, ARIADNA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'28.

4 131 ASENSIO IGLESIAS, VEGA FEMENINO ALEVÍN INDEPENDIENTE 0:02'38.

5 130 UNGUREANU ILIE, MARTA ELENA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'40.

6 125 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, MENCÍA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'40.

7 127 SÁNCHEZ RIVAS, ÁNGELA FEMENINO ALEVIN SAN MÁXIMO TELECOM 0:02'43.

8 132 BURITICA PATIÑO, MARIA ANTONIA FEMENINO ALEVÍN INDEPENDIENTE 0:02'54.

9 114 FOSSI ARNAL, AMELIE HELENE FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'01.

10 137 MARTÍN ALFONSO, MARIA TERESA FEMENINO ALEVÍN INDEPENDIENTE 0:03'03.

11 142 SÁNCHEZ ALFONSO, CAYETANA FEMENINO ALEVÍN INDEPENDIENTE 0:03'03.

12 140 PEREÑA MARTÍN, CLAUDIA FEMENINO ALEVÍN INDEPENDIENTE 0:03'18.

13 135 GONZÁLEZ SOLINGER, EMMA FEMENINO ALEVÍN INDEPENDIENTE 0:03'21.

14 119 LUCAS SÁNCHEZ, ARIADNA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'25.

15 143 SÁNCHEZ DOMÍNGUEZ, VALERIA FEMENINO ALEVÍN INDEPENDIENTE 0:03'27.

16 134 GARCÍA SALAZAR, VALENTINA FEMENINO ALEVÍN INDEPENDIENTE 0:03'28.

17 129 SOTO CHOURIO, ASHLEY VICTORIA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'30.

VIII CARRERA
MISIONERAS DE LA PROVIDENCIA

SALAMANCA
4 DE MAYO DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 478 LASA VELÁZQUEZ, GUILLERMO MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:03'17.

2 469 OLUSESI CHAMORRO, ELIOT MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:03'17.

3 489 TORO GARCIA, OLAYA FEMENINO INFANTIL CA VELSALAMANCA 0:03'19.

4 476 HERNÁNDEZ GUTIÉRREZ, IKER MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:03'19.

5 477 HERNANDEZ VARELA, MILAN MASCULINO INFANTIL IANUARIUS 0:03'24.

6 465 BORGANA RODRÍGUEZ, SERGIO MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:03'30.

7 481 MENEZES, NICOLAS MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:03'30.

8 479 LAVERDE RAMIREZ, NATALY FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:03'34.

9 484 SÁNCHEZ DOMÍNGUEZ, HUGO MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:03'35.

10 464 BARCO BENITO, CÉSAR RAUL MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:03'55.

11 490 VEGA CEPRIÁ, JUAN MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:03'57.

12 480 MARTÍN ALFONSO, JESUS MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:04'16.

13 466 ALGARA HOLGADO, MARCOS MASCULINO INFANTIL C.D.LA ARMUÑA 0:04'19.

14 485 SÁNCHEZ TERRÓN, CLAUDIA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:04'20.

15 471 GALLARDO TERÁN, GIULA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:04'21.

16 563 CARPIO QUINTERO, ERICK MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:06'13.

VIII CARRERA
MISIONERAS DE LA PROVIDENCIA

SALAMANCA
4 DE MAYO DE 2024

RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 478 LASA VELÁZQUEZ, GUILLERMO MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:03'17.

2 469 OLUSESI CHAMORRO, ELIOT MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:03'17.

3 476 HERNÁNDEZ GUTIÉRREZ, IKER MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:03'19.

4 477 HERNANDEZ VARELA, MILAN MASCULINO INFANTIL IANUARIUS 0:03'24.

5 465 BORGANA RODRÍGUEZ, SERGIO MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:03'30.

6 481 MENEZES, NICOLAS MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:03'30.

7 484 SÁNCHEZ DOMÍNGUEZ, HUGO MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:03'35.

8 464 BARCO BENITO, CÉSAR RAUL MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:03'55.

9 490 VEGA CEPRIÁ, JUAN MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:03'57.

10 480 MARTÍN ALFONSO, JESUS MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:04'16.

11 466 ALGARA HOLGADO, MARCOS MASCULINO INFANTIL C.D.LA ARMUÑA 0:04'19.

12 563 CARPIO QUINTERO, ERICK MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:06'13.

VIII CARRERA
MISIONERAS DE LA PROVIDENCIA

SALAMANCA
4 DE MAYO DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 489 TORO GARCIA, OLAYA FEMENINO INFANTIL CA VELSALAMANCA 0:03'19.

2 479 LAVERDE RAMIREZ, NATALY FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:03'34.

3 485 SÁNCHEZ TERRÓN, CLAUDIA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:04'20.

4 471 GALLARDO TERÁN, GIULA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:04'21.

VIII CARRERA
MISIONERAS DE LA PROVIDENCIA

SALAMANCA
4 DE MAYO DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 200 MARTÍN LORENZO, ÁLVARO MASCULINO CADETE CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:04'34.

2 198 HERNÁNDEZ VARELA, BENCHE MASCULINO CADETE IANUARIUS 0:04'34.

3 450 MARTÍN PEREA, SOFÍA FEMENINO CADETE CIUDAD DE PEÑARANDA 0:04'53.

4 199 LÓPEZ ALONSO, PAULA FEMENINO CADETE C.A.IANUARIUS 0:05'04.

5 194 CABALLERO ANDRÉS, LUCIA FEMENINO CADETE CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:05'59.

6 193 BULLÓN DELGADO, PAULA FEMENINO CADETE IANUARIUS 0:06'09.

7 35 IGLESIAS BENITO, ITZIAR FEMENINO CADETE INDEPENDIENTE 0:07'05.

VIII CARRERA
MISIONERAS DE LA PROVIDENCIA

SALAMANCA
4 DE MAYO DE 2024

RESULTADOS DE LA CARRERA CADETE
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 200 MARTÍN LORENZO, ÁLVARO MASCULINO CADETE CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:04'34.

2 198 HERNÁNDEZ VARELA, BENCHE MASCULINO CADETE IANUARIUS 0:04'34.

VIII CARRERA
MISIONERAS DE LA PROVIDENCIA

SALAMANCA
4 DE MAYO DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 450 MARTÍN PEREA, SOFÍA FEMENINO CADETE CIUDAD DE PEÑARANDA 0:04'53.

2 199 LÓPEZ ALONSO, PAULA FEMENINO CADETE C.A.IANUARIUS 0:05'04.

3 194 CABALLERO ANDRÉS, LUCIA FEMENINO CADETE CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:05'59.

4 193 BULLÓN DELGADO, PAULA FEMENINO CADETE IANUARIUS 0:06'09.

5 35 IGLESIAS BENITO, ITZIAR FEMENINO CADETE INDEPENDIENTE 0:07'05.

VIII CARRERA
MISIONERAS DE LA PROVIDENCIA

SALAMANCA
4 DE MAYO DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE FEMENINA
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